全管協北陸支部

  役員各位                    平成 2５年７月１2 日

                         全管協北陸支部支部長

                                 小村 利幸

全管協 北陸支部定例会のご案内

   日頃は、当協会にたいして格別の御陵力を賜り厚く、お礼申し上げます。

   さて、下記要領にて、全管協北陸支部定例会を開催したく、

ご案内申し上げます。

1. 日時: 平成 2５年 8月 20(火) 11:30～18:00

     役員会：１１：３０～１３：００ ２Ｆ 扇の間

     定例会：１３：００～１８：００ ２Ｆ ダイヤモンド

１．   2. 場所： ホテル金沢

２．       石川県金沢市堀川新町１番１号 TEL:（076）223-1111

 ３．セミナー

セミナータイトル 講師

【隠れたお手本企業をめざして】

～環境整備で社風を創る。社風創りが

人創り～

内田 良一氏

㈱ウチダレック

代表取締役社長

【夢は必ず実現する】

～アルバイト契約から

社長就任までの道

（レディ－ス編）

濱村 美和氏

㈱不動産中央情報センター

代表取締役社長

４．懇親会 PM6:00～8:00  場所 未定

         会費 (会員)  ＠3,000

              (会員外)  @5,000.

８・２０ 全管協北陸支部定例会 お申込書

御社名

出席者名 役員会 セミナー 懇親会

         （ご記入または、○でお囲みください）

  注意：当日のキャンセルは、ご遠慮ください。

 (７月 30 日迄に下記ファックス御願いします。)

FAXNO。.076-233－0767    全管協北陸支部事務局 安江宛